Verf. 45. Dormite iam, & requiescite, fol. 67. n. 34.

Verf. 50. Amice, ad quid venisti? fol. 427. n. 50.

Verf. 51. Amputavit auriculam eius, fol. 451. n. 13.

CAPVT 27.
Verf. 29. Ave Rex Iudaeorum, fol. 2774. num. 61.

Verf. 34. Et cum gustasset, noluit bibere, fol. 100. n. 91.

Verf. 35. Diviserunt vestimenta eius, sortem mittentes, fol. 26. n. 4. & fol. 427. n. 53.

Verf. 59. & 60. Involvit illud in sudone munda; & posuit illud in monumento suo novo; & advolvit saxum magnum, fol. 97. n. 74.

CAPVT 28.
Verf. 2. Aspectus, sicut fulgur, fol. 2644. num. 97.

EX S. MARCI EVANGELIO.

CAPVT 5.
Verf. 12. Mitte nos in porcos, fol. 74. n. 34.

CAPVT 6.
Verf. 26. Contritus est Rex propter ius iurandum, fol. 241. n. 74.

CAPVT 11.
Verf. 13. Non enim erat tempus sicorum, fol. 393. n. 60.

CAPVT 16.
Verf. 15. Euntes in mundum univsum, fol. 7. n. 34.

EX S. LVCÆ EVANGELIO.

CAPVT 2.
Verf. 12. Invenietis Infantem, fol. 338. num. 60.

Verf. 15. Transeamus, fol. 338. n. 614.

CAPVT 4.
Verf. 5. In momento temporis, fol. 84. num. 36.

Verf. 9. Mitte te deorsum, fol. 389. num. 42.

Verf.

de la Sagrada Escritura.

Verf. 12. Non tentabis Dominum Deum tuum, fol. 390. n. 44.

Verf. 24. Nemo Propheta acceptus est in patria sua, fol. 419. n. 21.

Verf. 34. Scio te, quis sis Sanctus Dei, fol. 416. n. 8.

CAPVT 6.
Verf. 36. Estote ergo misericordes; sicut pater vestra misericors est, fol. 53. n. 73.

CAPVT 9.
Verf. 31. Dicebant excessum, fol. 12. num. 62.

Verf. 33. Nesciens quid diceret, fol. 261. n. 80. & fol. 443. n. 51.

CAPVT 10.
Verf. 18. Sicut fulgur cadentem, fol. 104. n. 121.

CAPVT 12.
Verf. 32. Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis Regnum, fol. 91. n. 25. & fol. 280. n. 78.

Verf. 35. Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris, fol. 290. n. 22.

CAPVT 13.
Verf. 6. Venit quærens fructum in illa, & non invenit, fol. 273. n. 37.

CAPVT 14.
Verf. 26. Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, & uxorem, & filios, & fratres, & sorores, non potest meus esse discipulus, fol. 196. n. 27.

CAPVT 15.
Verf. 5. Et cum invenerit eam, imposuit in humeros suos gaudens, fol. 71. n. 63.

CAPVT 16.
Verf. 21. Sepultus est in inferno, fol. 346. n. 53.

CAPVT 17.
Verf. 15. Unus autem ex illis, ut vidit, quia mundatus est, regressus est cum magna voce magnificans Deum, fol. 362. n. 19.

CAPVT 18.
Verf. 18. Magister bone, fol. 66. n. 30.

CAPVT 19.
Verf. 5. Festinans descende, fol. 104. num. 120.

Verf. 20. Repositam in sudario, fol. 116. n. 39.